
گزارش
بهره مند

22 مهرماه و دهه فجر امسال آخرین سررسیدهایی 
بود که مسئولان شهرستان صالح آباد برای افتتاح 
بیمارســتان 32 تختخوابی این شــهروعده دادند 
اما آخریــن وعده یعنی دهه فجرهم به اتمام رســید 
واین بیمارســتان که ســال 89 عملیــات احداثش 
آغازشــده افتتاح نشده اســت. به گزارش خراسان 
رضوی ، متاســفانه تاکنون هیچ کدام از وعده های 
مســئولان برای افتتاح فاز یک بیمارســتان صالح 
آباد عملی نشده است و مردم منطقه صالح آباد برای 
استفاده از بیمارستان همچنان منتظرند، انتظاری 
که برای بیماران و افراد نیازمند درمان مشکلاتی 
ایجاد کــرده اســت.یکی از شــهروندان صالح آباد 
مدعی می شود: متاســفانه از همین منطقه صالح 
آباد بیماری بوده کــه به علت عمل تقریبا ســرپایی 
آپاندیس به بیمارستان مشهد اعزام شده و در طول 
مســیر جان خود را از دســت داده یا زن بارداری به 
علت نرسیدن به بیمارســتان جان خود را از دست 
داده  که این ها واقعا ناگوار و اسفناک است . محمد 
همتی می گوید: متاسفانه زنان و بیماران کلیوی به 
خاطر نبود بیمارستان و آزمایشگاه مجهز در صالح 
آباد بــرای انجام یک ســونوگرافی ســاده مجبورند 
به شــهرهای دیگــر مراجعه کنند. حیدر مشــهدی 
عضو مجمع خیرین ســلامت منطقه صالح آبادنیز 
می گوید: بیمارســتان از نیازهای بسیار اساسی و 
حیاتی منطقه صالح آباد است و درصورت آماده به 
کارشــدن بیمارســتان در صالح آباد زندگی تعداد 
زیادی از بیماران و مصدومان سوانح جاده ای و ... 

ممکن است به آن ها بازگردانده شود. 

قول های مسئولان برای تکمیل 	 
بیمارستان هنوز محقق نشده است

امــام جمعــه صالــح آبــاد دربــاره اهمیــت وجــود 
بیمارستان در منطقه صالح آباد می گوید: متاسفانه 
به علت نبود بیمارستان در صالح آباد تعداد زیادی از 
بیماران قبل از رسیدن به بیمارستان های تربت جام 
و مشهد جان خود را از دســت می دهند و مسئولان 

باید به این مشــکل مهم منطقه توجه ویژه ای داشته 
باشــند. حجت الاســلام » محمد بختیاری « اظهار 
کرد: قول های مســئولان برای تکمیل بیمارستان 
هنوز محقق نشده است و مسئولان باید پیگیر بودجه 
بیمارستان برای تکمیل آن باشند که اگر بودجه آن 
اختصاص یافت، هر چه سریع تر آن را تکمیل کنند 

و سر و سامان دهند.

 فاز یک بیمارستان در حال اتمام است	 
رئیس دانشــکده علوم پزشــکی تربت جام درباره 
ضرورت احداث بیمارســتان بــرای منطقه صالح 
آباد می گوید: بــا توجه به بعد مســافت صالح آباد 
تا مرکــز شهرســتان و مرکــز اســتان و پراکندگی 
انــدازی  راه  آبــاد  روســتاهای منطقــه صالــح 
بیمارستان برای این منطقه حدود 60 هزار نفری 
ضرورتی اجتناب ناپذیر است. دکتر محمد افکار 
می افزاید: با توجه به این که محوطه سازی و دیوار 
کشی فضای بیرونی بیمارســتان 32 تختخوابی 
صالح آباد رو به اتمام اســت، محوطه بیمارســتان 
نیاز به شــن ریزی دارد، وســایل و تجهیزات مورد 
نیاز برای راه اندازی فاز یک بیمارستان به صالح 
آباد منتقل شده است و فاز یک بیمارستان تقریبا 
در حال اتمام اســت تلاش می کنیم تا قبل از عید 
نوروز فاز یک بیمارســتان صالح آبــاد راه اندازی 
شــود. وی خاطرنشــان مــی کنــد: در 16 بهمن 
ماه امســال اشــتراک برق و گاز بیمارستان وصل 

شــده اســت، در زمان شــهردار ســابق صالح آباد 
برای احداث بیمارســتان و روند تکمیل آن خیلی 
اذیت شدیم اما با این حال امیدواریم با افتتاح فاز 
یک بیمارســتان صالح آباد واحدهــای اورژانس، 
بستری تحت نظر، درمانگاه، دیالیز و رادیولوژی 

شروع به کار کنند.

تکلیف 15 میلیارد ریال مشخص نیست 	 
وی افزود: یکی از مشــکلاتی که برای بیمارستان 
هــای مناطــق محــروم پیــش رو داریــم اختصاص 
نیروست ولی خوشبختانه برای بیمارستان صالح 
آباد یک پزشــک آقا و یک پزشــک خانم اختصاص 
یافته که بــا آغاز بــه کار بیمارســتان در فــاز یک به 
همراه نیروهای دیگر کار خود را آغاز خواهند کرد. 
وی درباره ادامه روند تکمیل احداث بیمارســتان 
صالح آباد می افزاید: از نظر وزارت بهداشــت  کار 
بیمارستان صالح آباد تمام و این بیمارستان از سال 
92 از ردیــف اعتباری خــارج شــده و 20 میلیارد 
ریال بودجه فاز 2 این بیمارســتان در نقل و انتقال 
دانشــکده علــوم پزشــکی تربت جــام از دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد به دانشــکده علوم پزشکی 
شهرستان تربت جام نرسیده است که تکلیف 15 
میلیارد ریال آن هنوز مشــخص نیســت و احتمالا 
در جای دیگری هزینه شــده اســت. وی اظهار می 
کند: به کمک نماینده مجلس و مسئولان در تلاش 
هستیم مشخص شود این اعتبار در کجا هزینه شده 

است و باید پیگیری شــود تا این اعتبار برای ادامه 
روند احداث بیمارستان صالح آباد تزریق شود.

توضیحات نماینده تربت جام، تایباد، 	 
باخرز و صالح آباد در مجلس درباره اعتبار 

بیمارستان صالح آباد
نماینده مــردم تربت جــام، تایباد، باخــرز و صالح 
آباد در مجلس درباره وضعیت اعتبار بیمارســتان 
صالح آباد به خراسان رضوی می گوید: تا سال 92 
بیمارستان صالح آباد ردیف بودجه مستقل و ملی 
داشت ولی توسط دانشگاه علوم پزشکی مشهد به 
خاطر استقلال دانشکده علوم پزشکی تربت جام و 
کوتاهی مسئولان وقت حذف شده و دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد بیمارســتان صالح آباد را به عنوان 
پروژه تکمیل شده تلقی و ردیف بودجه آن را حذف 
کــرده اســت. » جلیل رحیمــی « می افزاید: ســال 
گذشــته و امســال علاوه بر اعتبارات جاری حوزه 
بهداشت و درمان شهرستان تربت جام، دو میلیارد 
و 600 میلیون تومان برای حوزه بهداشت و درمان 

شهرستان تربت جام اختصاص دادیم.

دنبال این هستیم که ردیف اعتباری 	 
برای بیمارستان صالح آباد احیا شود

وی مــی افزاید: بــه دنبال این هســتیم کــه ردیف 
اعتبــاری مســتقل بــرای بیمارســتان صالــح آباد 
احیا شــود و مثــل قبــل از ســال 92 دارای ردیف 
اعتباری ملی و مســتقل باشــد. پیگیری هایی هم 
در این خصوص با دکتر نوبخت و مجموعه سازمان 
مدیریت داشته ام و موافقت دکتر نوبخت را گرفته 
ام و در حال رایزنی در این زمینه هستم. وی افزود: 
فاز یک بیمارستان صالح آباد به زودی راه اندازی 
می شود و تلاش می کنیم ردیف اعتبارات مستقلی 
برای سرفصل های هزینه حوزه بهداشت و درمان 
خودمــان اضافه کنیــم تا بیمارســتان صالــح آباد 
بودجه مستقل بگیرد. رحیمی افزود:چون پرونده 
شهرستان در شرف تاسیس صالح آباد در دولت به 
مراحل نهایی خود رسیده اســت، امیدوارم ردیف 
اعتباری مســتقل بــرای بیمارســتان صالــح آباد و 
ارتقای صالح آباد به شهرستان بتواند طی روزهای 
آینده کام مردم منطقه محروم زورآباد کهن )صالح 

آباد (را شیرین کند. 
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نماینده مردم سبزوار در مجلس خبرداد: 

اختصاص 220 میلیارد ریال اعتبار 
به پروژه راه آهن سبزوار 

کلاته/ مقصودی نماینده مردم سبزوار در مجلس اتصال 
این شهرستان به شبکه سراسری ریلی را یکی از مطالبات 
چندین ساله مردم اعلام کرد و گفت: طی چند روز اخیر 
باوجود کمبود منابع مالی دولت و تحریم های اقتصادی 
حدود 220 میلیارد ریال اعتبار به پروژه راه آهن سبزوار 

اختصاص یافته است.

معاون سیاسی استاندار خبرداد: 

شرط انتصاب فرماندار دراستان 
سکونت درمحل خدمت است 

عرفانیان-وزیر کشــور به تازگی  به اســتانداران سراسر 
کشــور ابلاغ کــرده فرماندارانی که درمحل مســئولیت 
و خدمــت خــود حضــور نداشــته باشــند برکنارمــی 
بــاره حســینی معــاون اســتاندار به  شــوند. درایــن 
خراســان رضــوی  گفــت: درجلســه اخیــر کــه رئیــس 
جمهــور بــا اســتانداران سراســر کشــور داشــت مطرح 
شــده بــود فرماندارانــی کــه درمحــل خدمت ســکونت 
نداشــته باشــند برکنــار مــی شــوند ووزارت کشــور این 
موضوع را به تازگی ابلاغ کرده اســت.معاون سیاســی ، 
امنیتی واجتماعی  اســتاندار افزود: اســتاندار خراسان 
رضــوی  قبــل از ایــن ابلاغیه شــرط صــدور ابــلاغ برای 
انتصاب فرماندار در استان را سکونت وی در شهرستان 
محل  خدمت  اعلام  کرده بــود و فرماندار برای مدیریت 
میدانی در شهرستان محل خدمت باید در آن جا سکونت 
داشته باشــد بنابراین این موضوع قبل از ابلاغ دراستان 
اجرا شده است  و از یکی دو نفر از فرمانداران که سکونت 

نداشتند نیز خواسته شد این  شرط رعایت شود.

پاسخ مسئولان نیشابور درباره انتشار تصویری از 

تخریب بقعه امامزاد گان میر لطیف و میر هاشم 

 تخریب گنبد بقعه 
برای توسعه بناست 

نجم الشــریعه / روزگذشــته تصویری در فضــای مجازی 
منتشر  و ادعا شده بود گنبد بقعه امامزادگان میرلطیف 
و میرهاشــم از نوادگان امام موســی کاظم )ع(  روستای 
سوقندازتوابع دهستان فضل بخش مرکزی شهرستان 
نیشابور را افرادی ناشناس تخریب کرده اند اما  بخشدار 
بخش مرکزی نیشابورو رئیس اداره اوقاف وامور خیریه 
شهرستان نیشــابوردرگفت وگو با خراســان رضوی این 
موضــوع را تکذیب کردنــد. رئیس اداره اوقاف نیشــابور 
در این باره گفت: از تخریب وتوســعه بنــای قدیمی بقعه 
امامزادگان روستای سوقند اطلاع داریم و این اقدامات 
با تهیه نقشــه وتایید اداره کل اوقاف اســتان وناظر فنی 
انجام شده و لازم است بنایی در شان زائران ساخته شود.

گزارشی از دلایل تاخیر افتتاح بیمارستان 32 تختخوابی صالح آباد 

رنج بیماران ، وعده مسئولان
رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام :فاز یک بیمارستان تقریبا در حال اتمام است و تلاش می کنیم تا قبل از عید نوروز راه اندازی شود

از میان خبرها
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 در خواست 18 نماینده استان 
از رئیس جمهور

دوغارون وسرخس مناطق آزاد شود
18 نماینده اســتان درنامه ای به رئیس جمهور با اشــاره 
به وجود زیرســاخت ها ی لازم وظرفیت ها و قابلیت های 
مورد نیاز بــرای احداث مناطــق آزاد، تجــاری و صنعتی 
در منطقه ویژه اقتصادی دوغارون وســرخس خواســتار 
تبدیل این مناطق به مناطق آزاد تجاری شدند.به گزارش 
خراسان رضوی دراین نامه آمده است: با عنایت به وجود 
زیرساخت های لازم و ظرفیت های مورد نیاز برای احداث 
مناطق آزاد، تجاری و صنعتی در منطقــه ویژه اقتصادی 
دوغارون به عنوان دروازه صادرات کشور به افغانستان و 
منطقه ویژه اقتصادی سرخس در استان  به عنوان اولین 
منطقه ویژه اقتصادی کشور مصوب )در سال 1374(، بنا 
به درخواست قاطبه مردم و موقعیت استراتژیک اقتصادی 
دروازه ورود به کشــورهای آســیای میانه، وجود فرودگاه 
هواپیماهای پهن پیکر، خط راه آهــن بین المللی ، جاده 
بین المللی ترانزیت ابریشم، وجود چاه های نفت منطقه 
خانگیران و پالایشــگاه عظیم شهید هاشمی نژاد)تامین 
کننده انرژی 7درصد از کشور و شــش استان، وجود آب 
فراوان و امنیت پایدار( اداره کل گمرک، مستدعی است 
دستور فرمایید موضوع ارتقای مناطق ویژه اقتصادی به 
منطقه آزاد تجاری، صنعتی سرخس و دوغارون عملیاتی 
واقدام شــود.درادامه این نامــه آمده اســت: در خور ذکر 
اســت با توجه به اعــلام آمادگی آســتان قــدس رضوی و 
تولیت آســتان قدس در سفر به شهرســتان سرخس )در 
مــورخ 96.8.30( برای همــکاری و همراهی با دولت  و 
قول اســتاندار در ســفر به شهرســتان مذکــور )در مورخ 
96.9.7( و مکاتبــه  مــورخ 96.11.15  آقــای بانــک، 
مشاور رئیس جمهورو دبیر شــورای مناطق آزاد تجاری، 
صنعتــی و ویــژه اقتصادی بــا  آقــای دکتــر جهانگیری  و 
همچنیــن مکاتبه  مورخ 96.9.16 اســتاندار خراســان 
رضــوی با  آقــای دکتــر جهانگیری خواســتار تســریع در 

موضوع مورد درخواست نمایندگان هستیم.

رئیس پلیس راه سبزوار خبرداد: 

47 کشته در حوادث رانندگی 
جاده های سبزواراز ابتدای امسال 

کلاته/ رئیس پلیس راه ســبزوار گفت: از ابتدای امســال 
تاکنــون درمجمــوع 616 فقــره حادثــه رانندگــی در 
جاده هــای ســبزوار   رخ داده کــه براثر آن 47 نفر کشــته 
و 378 نفر مجروح شــدند. ســرهنگ علــی فتحی اظهار 
کــرد: از ابتدای امســال تاکنــون درمجمــوع 616 فقره 
حادثه رانندگی در جاده های ســبزوار به عنــوان ورودی 
خراسان رضوی رخ داد که براثر آن 47 نفر کشته و 378 
نفر مجروح شدند. وی افزود: بیشتر این حوادث در مسیر 
شهرستان های شــاهرود- سبزوار- نیشــابور رخ داد که 
مهم ترین علــل وقوع حــوادث در این محورهــا واژگونی ، 
بی توجهی بــه جلو بــه دلیــل خســتگی و خواب آلودگی 

رانندگان بوده است.


